1 GM145 white Gemix дротова мишка 10 шт. 60,00 600,00
2 GM105 black Gemix дротова мишка 8 шт. 52,50 420,00
3 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 2 шт. 844,20 1 688,40

Разом: 2 708,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 708,40
Усього найменувань 3, на суму 2 708,40 UAH
Дві тисячі сімсот вісім гривень 40 копійок

Менеджер